АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 мая  2018 года         	          	                                                                      №48
д. Шугур

О признании утратившим силу постановления администрации
сельского поселения Шугур от 08 ноября 2016 года №132
«Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма
и экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, укрепление толерантности в сельском поселении Шугур на  2017-2019 гг».

В связи с изданием постановления администрации от 07.11.2017 №159 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, укрепление толерантности в сельском поселении Шугур на  2018-2020 гг.»:
1.  Признать утратившим  силу постановления администрации сельского поселения Шугур от 08 ноября 2016 года №132 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, укрепление толерантности в сельском поселении Шугур на  2017-2019 гг».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Шугур.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
сельского поселения Шугур                     	                         	    Р.В.Бринстер